第１１号様式
保育士就職支援金返還債務免除申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　山口県社会福祉協議会会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　                                住所
　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　氏名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　自宅：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯：

　下記のとおり保育士就職支援金の（全部・一部）の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

	貸付決定番号
	第　　　　　　　　  号

	貸付金の区分
（□に✔を入れて
ください）
	□　保育補助者雇上費貸付（貸付期間 　 　　年　　月から 　　　年　　 月まで）
□　保育料の一部貸付（貸付期間　　　　年　　 月から　　 　年　 　月まで）
□　就職準備金（借入金受入日　　　　年　　　月　　　日）
□　こどもの預かり支援貸付（貸付期間　　　年　　月から　 　　年　 　月まで）

	貸付総額
	金　　　　　　　　　　円
	免除申請額
	金　　　　　　　　　　円

	在職期間
	勤務先名称
	勤務期間

	　　　　年　　　月　　　日～
　　年　　　月　　　日　まで・現在

	　　　　年　　　月　　　日～
　　　　年　　　月　　　日　まで・現在

	申請事由
（□に✔を入れてください）
	□　保育補助者雇上費貸付の場合、保育補助者が対象期間中に保育士資格を取得した。
□　保育補助者雇上費貸付終了後１年の間に保育士資格を取得することが見込まれる、その他これに準ずるものとして山口県が認めた。
□　返還免除対象業務等に２年間従事
□　業務上の事由により死亡、又は業務に起因する心身の故障
□　死亡、又は障害により返還不能
□　【一部免除】県内の保育所等において１年以上、返還免除対象業務等に従事

	上記事由を証する理由等

注：免除に係る事由が発生した時は、必ず提出すること。